— 1 —

徐 州 市 财 政 局

徐州市市场监督管理局
文件

徐财工贸〔2020〕21 号

关于下达 2019 年度标准化政策建设

专项资金指标的通知

徐州经济技术开发区财政局、市场监管局，市相关单位：

为贯彻落实《中共徐州市委徐州市人民政府关于支持现代产

业发展若干政策的意见》（徐委发〔2016〕43 号）、《市政府办

公室关于进一步加强标准化工作的意见》（徐政办发〔2015〕93

号）和《四大战略性新兴产业发展扶持政策》（徐委办〔2019〕

202 号）等文件精神，积极实施技术标准战略，促进技术标准创

新发展，提升产业竞争力，经单位申报、区市场监管局和财政

局初审、市市场监督管理局审核确认，现将 2019 年度标准化建

设专项资金指标下达给你单位，列 2020 年“2013810-质量基

— 2 —

础”科目。

请各单位收到资金后，按规定用途及时拨付、使用资金，

不得截留或挪作他用，对发生截留、挪用财政资金行为的，将

按照《财政违法行为处罚处分条例》（国务院令 427 号）等规定

进行处理。

附件：2019 年度标准化建设专项资金指标分配明细表

徐州市财政局                徐州市市场监督管理局

2020 年 4 月 2 日

（公开属性：依申请公开）

— 3 —

附件：

2019 年度标准化建设专项资金指标分配明细表
单位：万元

序

号
申报单位 支持重点 项目名称

补助

标准

应获

补助

市级

财政

开发区

承担

1
徐州工程机械集

团有限公司
国际标准

ISO 21600:2019 技术产品文件—

机械产品数字化手册通用要求
50 50 0 50

2
徐工集团工程机

械股份有限公司

道路机械分公司

国家标准 GB/T 8511-2018 振动压路机 30

60 0 60 3 行业标准 JB/T 10472-2018 光轮压路机 20

4 行业标准 JB/T 10473-2018 轮胎压路机 20

5

江苏徐工工程机

械研究院有限公

司

国家标准

GB/T 36693-2018 土方机械 液压

挖掘机可靠性试验方法、失效分类

及评定

30

60 0 60
6 国家标准

GB/T 21152-2018 土方机械 轮式

或高速橡胶履带式机器 制动系统

的性能要求和试验方法

30

7 国家标准
GB/T 36695-2018 土方机械 液压

挖掘机燃油消耗量试验方法
30

8
徐州徐工液压件

有限公司

国家标准

GB/T 786.2-2018 流体传动系统及

元件 图形符号和回路图 第 2 部

分：回路图

30

60 0 60

9 国家标准
GB/T 2348-2018 流体传动系统及

元件 缸径及活塞杆直径
30

10

江苏中能硅业科

技发展有限公司

国家标准
GB/T 4060-2018 硅多晶真空区熔

基硼检验方法
30

60 0 60

11 国家标准

GB/T 37049-2018 电子级多晶硅中

基体金属杂质含量的测定 电感耦

合等离子体质谱法

30

12 国家标准
GB/T 4059-2018 硅多晶气氛区熔

基磷检验方法
30

13 国家标准
GB/T 37385-2019 硅中氯离子含量

的测定 离子色谱法
30

— 4 —

序

号
申报单位 支持重点 项目名称

补助

标准

应获

补助

市级

财政

开发区

承担

14 江苏协鑫硅材料

科技发展有限公

司

国家标准
GB/T 29054-2019 太阳能电池用铸

造多晶硅块
30

60 0 60

15 国家标准
GB/T 29055-2019 太阳能电池用多

晶硅片
30

16

徐州浩通新材料

科技股份有限公

司

国家标准

GB/T 23524-2019 石油化工废铂催

化剂化学分析方法 铂含量的测定

电感耦合等离子体原子发射光谱法

30 30 0 30

17 江苏北矿金属循

环利用科技有限

公司

国家标准 GB/T 37653-2019 铂锭 30

50 0 50
18 行业标准

YS/T 1327-2019 铂及铂基合金废

料取样方法
20

19

江苏徐淮地区徐

州农业科学研究

所（江苏徐州甘薯

研究中心）

地方标准
DB32/T 3439-2018 大豆品种 徐豆

20
5

15 15 0 20 地方标准
DB65/T 4164-2018 甘薯脱毒试管

苗培养及快繁技术
5

21 地方标准
DB65/T 4165-2018 食用甘薯栽培

技术规程
5

22
徐州生物工程职

业技术学院
地方标准

DB32/T 3440-2018 袋栽海鲜菇 1号

工厂化生产技术规程
5 5 5 0

 合计   550 450 20 430

注：江苏徐淮地区徐州农业科学研究所是省属单位，其应获补助款项 15 万拨至

徐州市市场监督管理局（076001），由徐州市市场监督管理局再拨付该单位。一个企

业最高补助 60 万元。

徐州市财政局办公室                       2020 年 4 月 2 日印发